
  
   1ère journée TC 

 AMBERT
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. LANG Alysee 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 26.64
2. DEVOILLES MORON Mélissa 1996 FRA SA THIERS 28.63
3. ANTIGNAC Margot 1996 FRA CN RIOM 28.99
4. ROBIN Camille 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 29.26
5. GRANET Mathilde 1997 FRA CN RIOM 29.33
6. ANTIGNAC Jeanne 1996 FRA CN RIOM 29.55
7. POUJAT Sophie 1997 FRA CN RIOM 29.88
8. DRIGEARD Manon 1991 FRA CN RIOM 30.00
9. GRANET Léna 2000 FRA CN RIOM 30.38

10. OSSEDAT Coralie 1998 FRA CN RIOM 30.41
11. PRICE Samantha 1997 USA STADE CLERMONT NATATION 30.80
12. PESCHAUD Marie 1999 FRA CN RIOM 31.28
13. LHOSPITALIER Cassandre 1997 FRA CN RIOM 31.77
14. MONTAGNON Maëlle 1999 FRA CN RIOM 31.78
15. LESAGE Lisa 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 32.14
16. CHUDZINSKI Camille 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 32.15
17. ROUCHON Camille 1996 FRA CN RIOM 32.34
18. BRAJON Marine 1998 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 32.86
19. RONDREUX Amélie 1998 FRA CN RIOM 32.91
20. RIBON Pascaline 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 33.06
21. DELAVET Elea 1998 FRA CN RIOM 33.19
22. HAAS Audrey 1998 FRA CN RIOM 33.21
23. CARIOU-BERTIN Madeleine 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 33.28
24. NELLY Maëlle 1999 FRA CN RIOM 33.37
25. QUATRESOUS Guylaine 1999 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 33.78
26. REZIG Inès 1999 FRA SA THIERS 34.00
27. SAUVAGNAT Claire 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 34.39
28. DOUARRE Marion 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 34.89
29. TESSIER Agathe 1994 FRA STADE CLERMONT NATATION 35.00
30. SOULIER Oriane 1998 FRA CN RIOM 35.08
31. JAFFUEL Alizee 1999 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 35.25
32. LAHLAFI Nora 1999 FRA SA THIERS 35.43
33. ALMEIDA Solene 2000 FRA CN RIOM 35.73
34. GALERY Angélique 2000 FRA CN RIOM 36.22
35. GASPARD Anael 1996 FRA CN RIOM 36.51
36. CUSSAC Lucie 2000 FRA CN RIOM 36.97
37. LAHLAFI Souad 1996 FRA SA THIERS 37.16
38. MAURETTE Sophie 1997 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 37.18

 200 m Nage Libre Dames 

1. LANG Alysee 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:05.73
2. CHAPEL Adeline 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:25.29
3. RONDREUX Amélie 1998 FRA CN RIOM 2:39.61
4. CHUDZINSKI Camille 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:39.91
5. RIBON Pascaline 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:45.00
6. SOULIER Oriane 1998 FRA CN RIOM 2:45.16
7. CARIOU-BERTIN Madeleine 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:45.51
8. DOUARRE Marion 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:55.00
9. SAUVAGNAT Claire 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:55.00
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   1ère journée TC 

 AMBERT
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

10. MAURETTE Sophie 1997 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 3:04.31
11. JAFFUEL Alizee 1999 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 3:06.04

 400 m Nage Libre Dames 

1. GRANET Mathilde 1997 FRA CN RIOM 4:55.21
2. CONSTANT Noemie 1997 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 4:59.95
3. DRIGEARD Manon 1991 FRA CN RIOM 5:06.83
4. LESAGE Lisa 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 5:07.61
5. DEVOILLES MORON Mélissa 1996 FRA SA THIERS 5:08.60
6. REZIG Inès 1999 FRA SA THIERS 6:02.96
7. MAURETTE Sophie 1997 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 6:24.44
8. LAHLAFI Nora 1999 FRA SA THIERS 6:34.27

 50 m Dos Dames 

1. GIL QUERE Lucie 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 30.89
2. DEVOILLES MORON Mélissa 1996 FRA SA THIERS 32.92
3. GEOFFROY Anaïs 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 33.14
4. ANTIGNAC Jeanne 1996 FRA CN RIOM 33.31
5. CILIA Eloïse 1988 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 33.42
6. OSSEDAT Marine 1996 FRA CN RIOM 34.19
7. GRANET Mathilde 1997 FRA CN RIOM 35.60
8. GRANET Léna 2000 FRA CN RIOM 36.18
9. LHOSPITALIER Cassandre 1997 FRA CN RIOM 36.20

10. POUJAT Sophie 1997 FRA CN RIOM 36.45
11. OSSEDAT Coralie 1998 FRA CN RIOM 36.55
12. ROUCHON Camille 1996 FRA CN RIOM 37.23
13. NELLY Maëlle 1999 FRA CN RIOM 37.47
14. PESCHAUD Marie 1999 FRA CN RIOM 37.70
15. QUATRESOUS Guylaine 1999 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 38.52
16. HAAS Audrey 1998 FRA CN RIOM 38.77
17. MONTAGNON Maëlle 1999 FRA CN RIOM 39.70
18. GALERY Angélique 2000 FRA CN RIOM 41.36
19. REZIG Inès 1999 FRA SA THIERS 42.42
20. CUSSAC Lucie 2000 FRA CN RIOM 44.48

 50 m Brasse Dames 

1. LAPORTE Morgane 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 33.80
2. CHAPEL Adeline 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 35.45
3. LANG Alysee 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 35.81
4. OSSEDAT Coralie 1998 FRA CN RIOM 36.08
5. OSSEDAT Marine 1996 FRA CN RIOM 37.43
6. DELAVET Elea 1998 FRA CN RIOM 38.77
7. PESCHAUD Marie 1999 FRA CN RIOM 39.32
8. ANTIGNAC Margot 1996 FRA CN RIOM 40.11
9. POUJAT Sophie 1997 FRA CN RIOM 40.50

10. PRADAT Méryl 1999 FRA CN RIOM 41.38

 Edition au : 10/10/2013 23:10  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 2 / 7 

       



  
   1ère journée TC 

 AMBERT
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

11. GRANET Léna 2000 FRA CN RIOM 42.43
12. LHOSPITALIER Cassandre 1997 FRA CN RIOM 42.50
13. HAAS Audrey 1998 FRA CN RIOM 42.53
14. QUATRESOUS Guylaine 1999 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 42.84
15. TESSIER Agathe 1994 FRA STADE CLERMONT NATATION 43.45
16. MONTAGNON Maëlle 1999 FRA CN RIOM 43.48
17. DOUARRE Marion 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 44.83
18. ALMEIDA Solene 2000 FRA CN RIOM 44.95
19. NELLY Maëlle 1999 FRA CN RIOM 46.53
20. LAHLAFI Nora 1999 FRA SA THIERS 47.08
21. BRAJON Marine 1998 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 47.20
22. GALERY Angélique 2000 FRA CN RIOM 47.39
23. GASPARD Anael 1996 FRA CN RIOM 47.90
24. LAHLAFI Souad 1996 FRA SA THIERS 49.23

 50 m Papillon Dames 

1. GIL QUERE Lucie 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 30.22
2. LAPORTE Morgane 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 30.40
3. POUJAT Sophie 1997 FRA CN RIOM 30.69
4. OSSEDAT Marine 1996 FRA CN RIOM 30.71
5. ROBIN Camille 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 32.10
6. GEOFFROY Anaïs 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 32.65
7. ANTIGNAC Margot 1996 FRA CN RIOM 32.79
8. CILIA Eloïse 1988 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 32.90
9. PRICE Samantha 1997 USA STADE CLERMONT NATATION 33.00

10. OSSEDAT Coralie 1998 FRA CN RIOM 33.47
11. MONTAGNON Maëlle 1999 FRA CN RIOM 33.82
12. BRAJON Marine 1998 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 33.87
13. GRANET Léna 2000 FRA CN RIOM 34.81
14. LHOSPITALIER Cassandre 1997 FRA CN RIOM 36.02
15. PESCHAUD Marie 1999 FRA CN RIOM 36.06
16. ROUCHON Camille 1996 FRA CN RIOM 37.00
17. FARIGOULE Camille 2000 FRA STADE CLERMONT NATATION 38.56
18. CUSSAC Lucie 2000 FRA CN RIOM 39.00
19. TARTIERE Hélidie 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 39.26
20. NELLY Maëlle 1999 FRA CN RIOM 39.30
21. HAAS Audrey 1998 FRA CN RIOM 40.13
22. PRADAT Méryl 1999 FRA CN RIOM 40.39
23. DELAVET Elea 1998 FRA CN RIOM 40.95
24. GASPARD Anael 1996 FRA CN RIOM 42.30
25. JAFFUEL Alizee 1999 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 44.62
26. ALMEIDA Solene 2000 FRA CN RIOM 50.88

 100 m 4 Nages Dames 

1. LAPORTE Morgane 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:06.40
2. GIL QUERE Lucie 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:11.00
3. OSSEDAT Marine 1996 FRA CN RIOM 1:12.54
4. ROBIN Camille 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:14.00
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   1ère journée TC 

 AMBERT
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

5. GEOFFROY Anaïs 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:15.22
6. CILIA Eloïse 1988 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:16.00
7. CHAPEL Adeline 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:18.00
8. CONSTANT Noemie 1997 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:19.74
9. QUATRESOUS Guylaine 1999 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 1:25.29

10. TARTIERE Hélidie 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:27.53
11. FARIGOULE Camille 2000 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:29.59
12. CARIOU-BERTIN Madeleine 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:31.22
13. SAUVAGNAT Claire 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:36.11

 200 m 4 Nages Dames 

1. PRICE Samantha 1997 USA STADE CLERMONT NATATION 2:40.00
2. DRIGEARD Manon 1991 FRA CN RIOM 2:40.08
3. ANTIGNAC Margot 1996 FRA CN RIOM 2:42.05
4. LESAGE Lisa 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:43.98
5. CONSTANT Noemie 1997 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:45.08
6. BRAJON Marine 1998 FRA CLUB NAUTIQUE D'AMBERT 2:53.19
7. PRADAT Méryl 1999 FRA CN RIOM 2:54.66

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. COSTE Cédric 1986 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 24.25
2. CATHONNET Florent 1989 FRA SA THIERS 24.30
3. FONTANEY Sacha 1991 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 24.89
4. BLANCHER Thibaut 1995 FRA CN RIOM 25.72
5. CROS Pascal 1994 FRA CN RIOM 25.72
6. PINAY Clément 1993 FRA SA THIERS 26.17
7. GOYER Pierre 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 26.50
8. DE FRANCESCO Hugo 1997 FRA CN RIOM 27.21
9. BONY Anthony 1994 FRA CN RIOM 27.27

10. DREVET Charles 1997 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 27.99
11. HAMONIC Hugo 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION 28.57
12. GISCLON Geoffrey 1999 FRA CN RIOM 28.87
13. DE SUZANNE D'EPINAY Guillaume 1998 FRA STADE CLERMONT NATATION 29.13
14. GOUMY Damien 1998 FRA CN RIOM 29.34
15. MORAN Gabriel 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION 29.49
16. CANTOURNET Antoine 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 29.50
17. GOMEZ Kylian 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 30.13
18. ANGELY Quentin 2000 FRA SA THIERS 30.30
19. RICOUL Baptiste 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 30.59
20. LAHLAFI Youssef 1998 FRA SA THIERS 30.76
21. GRELLIER Tom 1999 FRA CN RIOM 31.94
22. JEAN Corentin 2000 FRA CN RIOM 32.15
23. VERGER Alexandre 2000 FRA CN RIOM 33.20
24. CARON Hugo 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 33.60
25. VILLARD Mathieu 2000 FRA CN RIOM 34.09
26. MAYET Augustin 1998 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 34.42
27. SAUVAGNAT Loan 1998 FRA SA THIERS 36.07
28. CHRIFI ALAOUI Tristan 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 36.37
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   1ère journée TC 

 AMBERT
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

29. FERREIRA Dorian 2000 FRA CN RIOM 37.54

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. JEAN DIT GAUTIER Marc 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:03.00
2. HAMONIC Hugo 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:15.76
3. COLOMAS Pierre 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:28.25
4. GRELLIER Tom 1999 FRA CN RIOM 2:36.95
5. GRATEAU Guillaume 1990 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:40.00
6. DE SUZANNE D'EPINAY Guillaume 1998 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:45.00
7. MAYET Augustin 1998 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:50.00
8. VILLARD Mathieu 2000 FRA CN RIOM 2:50.00
9. JEAN Corentin 2000 FRA CN RIOM 2:57.01

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. CATHONNET Florent 1989 FRA SA THIERS 4:32.76
2. HAMONIC Hugo 1995 FRA STADE CLERMONT NATATION 4:58.18
3. LAGARDE Louis 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 5:02.72
4. COLOMAS Pierre 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 5:15.39
5. GRATEAU Guillaume 1990 FRA STADE CLERMONT NATATION 5:35.95
6. LAHLAFI Youssef 1998 FRA SA THIERS 6:00.00
7. ANGELY Quentin 2000 FRA SA THIERS 6:31.70

 50 m Dos Messieurs 

1. JEAN DIT GAUTIER Marc 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 29.44
2. BLANCHER Thibaut 1995 FRA CN RIOM 30.89
3. CROS Pascal 1994 FRA CN RIOM 31.57
4. GENDRAUD Dylan 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 31.87
5. DE FRANCESCO Hugo 1997 FRA CN RIOM 33.54
6. GOUMY Damien 1998 FRA CN RIOM 34.48
7. COLOMAS Pierre 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 34.74
8. GISCLON Geoffrey 1999 FRA CN RIOM 36.60
9. GOMEZ Kylian 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 37.00

10. CANTOURNET Antoine 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 39.08
11. ANGELY Quentin 2000 FRA SA THIERS 39.76
12. TABARANT Théo 2000 FRA STADE CLERMONT NATATION 39.87
13. VERGER Alexandre 2000 FRA CN RIOM 41.87
14. SAUVAGNAT Loan 1998 FRA SA THIERS 44.93

 50 m Brasse Messieurs 

1. TAILLANDIER Maxime 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 29.56
2. DAUPHINOT Andy 1989 FRA CN RIOM 30.01
3. DE FRANCESCO Hugo 1997 FRA CN RIOM 30.79
4. JOURDET Antoine 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 32.27
5. BONY Anthony 1994 FRA CN RIOM 32.53
6. LAHLAFI Youssef 1998 FRA SA THIERS 32.80
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   1ère journée TC 

 AMBERT
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

7. PINAY Clément 1993 FRA SA THIERS 32.84
8. JEROME Thomas 1993 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 34.40
9. CROS Pascal 1994 FRA CN RIOM 35.00

10. BLANCHER Thibaut 1995 FRA CN RIOM 35.06
11. BONTEMPS Clément 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 35.29
12. GISCLON Geoffrey 1999 FRA CN RIOM 37.59
13. CARON Hugo 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 39.11
14. GRELLIER Tom 1999 FRA CN RIOM 40.41
15. MORAN Gabriel 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION 42.39
16. JEAN Corentin 2000 FRA CN RIOM 43.33
17. FERREIRA Dorian 2000 FRA CN RIOM 47.66
18. CHRIFI ALAOUI Tristan 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:00.67

 50 m Papillon Messieurs 

1. CATHONNET Florent 1989 FRA SA THIERS 26.60
2. COSTE Cédric 1986 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 26.95
3. TAILLANDIER Maxime 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 27.16
4. PINAY Clément 1993 FRA SA THIERS 27.37
5. FONTANEY Sacha 1991 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 27.47
6. JEAN DIT GAUTIER Marc 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 27.59
7. GOYER Pierre 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 28.66
8. CROS Pascal 1994 FRA CN RIOM 28.81
9. DE FRANCESCO Hugo 1997 FRA CN RIOM 28.85

10. BONY Anthony 1994 FRA CN RIOM 29.31
11. DAUPHINOT Andy 1989 FRA CN RIOM 29.36
12. JOURDET Antoine 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 29.78
13. DREVET Charles 1997 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 30.18
14. GENDRAUD Dylan 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 30.22
15. BLANCHER Thibaut 1995 FRA CN RIOM 30.91
16. GOUMY Damien 1998 FRA CN RIOM 30.96
17. GISCLON Geoffrey 1999 FRA CN RIOM 31.01
18. MORAN Gabriel 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION 32.58
19. CANTOURNET Antoine 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 33.04
20. RICOUL Baptiste 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 33.73
21. CHRIFI ALAOUI Tristan 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 41.00
22. FERREIRA Dorian 2000 FRA CN RIOM 44.62
23. VERGER Alexandre 2000 FRA CN RIOM 44.96

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. TAILLANDIER Maxime 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:02.69
2. DAUPHINOT Andy 1989 FRA CN RIOM 1:05.37
3. COSTE Cédric 1986 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:05.40
4. JEROME Thomas 1993 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:07.00
5. FONTANEY Sacha 1991 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:07.20
6. GENDRAUD Dylan 1995 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:07.61
7. GOYER Pierre 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:08.50
8. JOURDET Antoine 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:08.90
9. DREVET Charles 1997 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:12.00
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   1ère journée TC 

 AMBERT
 13 octobre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

10. GOMEZ Kylian 1999 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:21.22
11. LAGARDE Louis 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 1:23.04
12. TABARANT Théo 2000 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:27.64

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. BONTEMPS Clément 1994 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:28.72
2. JOURDET Antoine 1996 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:33.45
3. RICOUL Baptiste 1999 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:35.08
4. LAGARDE Louis 2000 FRA CHAMALIERES-MONTFERRAND N 2:38.95
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